



İsa Mesih Geri Dönüyor

Sonun Zamanları Vahiyleri

Sağlam Öğreti

Mesih'nin Askerlerine Mesaj

Kaynak ve Temas:

Site İnterneti: <https://www.mcreveil.org>

E-posta: mail@mcreveil.org

İsa Mesih Gerçek Tanrı'dır Ve Sonsuz Yaşam

***Ama sen, ey Daniel, son gelinceye dek bu sözleri sakla, kitabı mühürle.
Bilgileri artsın diye birçokları oraya buraya gidecek.
Daniel 12:4***

***Şöyle yanıtladı: Sen git, Daniel. Bu sözler son gelinceye dek saklanıp
mühürlenecek. Birçokları kendilerini arıtıp temizlenecek, lekesiz
duruma gelecek, ama kötüler kötülük etmeyi sürdürecektir. Kötülerin
hiçbiri anlamayacak, bilgeler anlayacak.
Daniel 12:9-10***

**Bu Öğretiyi okumaya başlamadan önce,
Aşağıdaki soru üzerinde birkaç dakika meditasyon yapın:**

Sonsuzluğunuzu nerede geçireceksiniz?

Cennette mi

Veya

Cehennemde mi?

**Cehennem Gerçektir, ve o Ebedîdir.
Bunu düşün!**

İyi okumalar! Tanrı Kendisini size açıklasın!

Uyarılar

Bu Kitap ücretsizdir ve hiçbir şekilde bir ticaret kaynağı olamaz.

Vaazlarınız için bu Kitabı kopyalamakta özgürsünüz, veya dağıtmak amacıyla, veya ayrıca Sosyal Ağlarda Evangelizasyonunuz için, içeriğinin hiçbir şekilde değiştirilmemesi veya yeniden işlenmemesi ve kaynak olarak mcreveil.org web sitesinin belirtilmesi şartıyla.

Vay halinize, bu öğretileri ve tanıklıkları pazarlamaya çalışacak olan şeytanın açgözlü ajanları!

Vay halinize, bu öğretileri ve bu tanıklıkları web sitesi nin adresini gizlerken Sosyal Ağlarda yayınlamayı seven şeytanın oğulları www.mcreveil.org, veya içeriklerini tahrif ederek!

İnsanların adaletinden kaçabileceğinizi bilin, ama kesinlikle Tanrı'nın yargısından kaçamayacaksınız.

**Sizi yılanlar, engerekler soyu! Cehennem cezasından nasıl kaçacaksınız?
Matta 23:33**

İçindekiler Tablosu

Uyarılar	3
1- Giriş	5
2- Tanrı'nın işini yapmak için koşullar belirleyenlere Mesaj	5
3- Tanrı'nın işini sabote edenlere Mesaj	7
4- Tanrı'nın işi için motive olmayanlara Mesaj	8
5- Tanrı'nın işini yapmayı reddedenlere Mesaj	8
6- Tanrı'nın işini sevinçle yapanlara Mesaj	9
7- Son Uyarı	9
Davet	11

Mesih'nin Askerlerine Mesaj

1- Giriş

Sevgili kardeşlerim ve sevgili dostlar, ahir zamanların bu anlarında, duvarı yeniden inşa etmek için çok az zamanımız kaldığında, trompetin sesinden önce, Tanrı'nın tüm gerçek Askerlerine ve kendilerini Tanrı'nın gerçek Askerleri olarak tanıtan tüm ikiyüzlülere ve yalancılara hitap etmeyi önemli buluyoruz, böylece herkes kendi pozisyonunu iyi gözden geçirsin ve herkes seçimini açıkça onaylasın ve tasdiklemek, İsa'nın **Vahiy 22:10-15**'teki talimatlarına göre ¹⁰"Sonra bana, "Bu kitabın peygamberlik sözlerini mühürleme" dedi, "Çünkü beklenen zaman yakındır. ¹¹Kötülük yapan, yine kötülük yapsın. Kirli olan, kirli işlerini sürdürsün. Doğru olan, yine doğruyu yapsın. Kutsal olan kutsal kalsın." ¹²"İşte tez geliyorum! Vereceğim ödüller yanımdadır. Herkese yaptığının karşılığını vereceğim. ¹³Alfa* ve Omega*, birinci ve sonuncu, başlangıç ve son Ben'im. ¹⁴"Kaftanlarını yıkayan, böylelikle yaşam ağacından yemeye hak kazanarak kapılardan geçip kente girenlere ne mutlu! ¹⁵Köpekler, büyücüler, fuhuş yapanlar, adam öldürenler, putperestler, yalanı sevip hile yapanların hepsi dışarıda kalacaklar."

2- Tanrı'nın işini yapmak için koşullar belirleyenlere Mesaj

Sevgili dostlar, kendini Tanrı'nın işini yapmaya sözde adayanlar, ve bunu yapmak için kimler, bu ya da bu nedenle iş ekipmanı ya da materyal ya da maddi destek talep etmek için kurnazlık kullanın, ya da adıyla çağrılmayan bir ücret. İşte size Tanrı'nın mesajı.

İlk olarak: Tanrı'ya hizmet eden her insanın kendi iyiliği için yaptığını anlamamanın zamanı geldi. Tanrı'ya hizmet ederek, Tanrı'nın nimetlerini değil, kendi nimetlerimizi arıyoruz. Tanrı'nın artık nimetlere ihtiyacı yok, o zaten kutsanmış. Tanrı için çalıştığımızda, Tanrı'nın kronlarını değil, kronlarımızı arıyoruz. Tanrı'nın artık kronlara ihtiyacı yok, zaten onlara sahip. Fiziksel gücümüzü, paramızı ve yeteneklerimizi Tanrı'nın hizmetine yatırdığımızda, biriktirdiğimiz hazinelerimizdir, Tanrı'nın hazineleri değil. Tanrı'nın artık hazinelere ihtiyacı yok, zaten onlara sahip.

İkincisi: Tanrı'nın işini yapmanın bir kurban olduğunu anlamalısınız. Tanrı'nın Kendisi bizi kurtarmak için biricik Oğlunu kurban etmeyi seçti. Tanrı'nın tek Oğlu Tanrı'nın biricik Oğlu İsa, bu dünyevi sefalet hayatından sonra bizi bekleyen sonsuz mutluluğa sahip olabilmemiz için Kendisini bizim için feda etti. Ve Tanrı'nın her gerçek çocuğu, Efendisi İsa Mesih'in yüceliği ve için İsa'nın ölmeye geldiği herkesin kurtuluşu için kendini feda etmelidir.

Üçüncüsü: O'na hizmet ederek Tanrı'ya hiçbir iyilik yapmadığınızı ve siz de aynı şekilde Tanrı'nın işini yaparak Tanrı'nın Hizmetkârına hiçbir iyilik yapmıyorsunuz. Bunun yerine, Tanrı'ya hizmet ederek kendinize büyük bir iyilik yaparsınız. **Tanrı'ya hizmet etmek bir ayrıcalıktır.** Tanrı'nın işini yapmak istediğinizde Tanrı'ya ve Tanrı'nın Hizmetkârına şantaj yapmayı bırakın. Eğer Tanrı'ya hizmet etmek istemiyorsanız, bunu yapmayın. Tanrı'nın işini yaparak Tanrı'ya veya O'nun kuluna herhangi bir iyilik yaptığınıza inanıyorsanız, artık bunu yapmayın.

Senin için önemli bir vahiyim var. Bu şudur: **"Tanrı için çalışsanız da çalışmasanız da, Tanrı'nın işi yapılacaktır. İster Tanrı'ya hizmet edin, ister O'na hizmet etmeyi reddedin, Tanrı'nın hizmeti yerine getirilecektir. Ne kimse ne de hiçbir şey Tanrı'nın işini durduramaz."** Bu yüzden şantajı kes, işe yaramaz.

Siz doğmadan önce Tanrı'nın işi yapılıyordu ve sizden sonra Tanrı'nın işi yapılacak. Tanrı'nın işi için size mutlaka ihtiyacı yoktur. Seninle ya da sensiz, Onun işi yapılacak. Kendinizi yararlı hale getirmeye karar verirsiniz, Tanrı'nın işi için muhakkak önemlisiniz, ancak vazgeçilmez değilsiniz ve asla olmayacaksınız. **Kimse vazgeçilmezdir.**

Malachi'den bu pasajda benimle meditasyon yap **1:6, 8; 13-14:** *"6Her Şeye Egemen RAB, adını küçümseyen siz kâhinlere*, "Oğul babasına, kul efendisine saygı gösterir" diyor, "Eğer ben babaysam, hani bana saygınız? Eğer efendiysem, hani benden korkunuz? "Oysa siz, 'Adını nasıl küçümsedik?' diye soruyorsunuz. 8Kör hayvan kurban etmek kötü değil mi? Topal ya da hasta hayvan kurban etmek kötü değil mi? Böyle bir hayvanı kendi valine sun bakalım! Senden hoşnut kalır mı, ya da seni kabul eder mi?" Böyle diyor Her Şeye Egemen RAB. 13..."Kurban olarak çalıntıyı, topalı, hastayı getirdiğinizde, elinizden kabul mu edeyim?" diye soruyor RAB. 14"Sürüsünden adadığı erkek hayvan yerine Rab'be kusurlu hayvan kurban eden aldatıcıya lanet olsun! Çünkü ben büyük bir kralım" diyor Her Şeye Egemen RAB, "Ve uluslar adımdan korku duyacak."*

Tanrı bu pasajda ne diyor?

Rab size burada, bize bir şeye mal olan ve bizim için bir fedakarlığı temsil eden tekliflerden sadece zevk aldığını gösterir. Tanrı'ya size mal olan şeyi sunmaya hazır olmadığınız zaman, O'nu sevmezsiniz. Tanrı'a sadece çaldığınız, yoldan aldığımız veya sizin için faydası olmayan bir şeyi teklif ettiğinizde, Tanrı'la alay etmiş oluyorsunuz. Böyle teklifleri kabul etmez.

Tanrı bizi kurtarmak için zayıf bir kuzu ya da hasta bir koyun ya da herhangi bir melek göndermedi, tek Oğlunu, en çok istediği şeyi gönderdi. Bu gerçek bir fedakarlık, ve Tanrı'nın bizim için yapmayı seçtiği bir teklif. Neden karşılığında ona değersiz adaklar yapmak zorundayız? Neden bize hiçbir şeye mal olmayan sözde fedakarlıkları Tanrı'ya sunalım ki? Tanrı onları kabul etmez.

1Tarihler 21:24 *"Ne var ki, Kral Davut, "Olmaz!" dedi, "Tam değerini ödeyip alacağım. Çünkü senin olanı RAB'be vermem. Karşılığını ödemedem yakmalık sunu sunmam."* Öyleyse, Tanrı için çalışmak istiyorsanız, kalbinizi, şevkinizi ve tüm araçlarınıza yatırım yapmalısınız. Tanrı için çalışmak istediğinizi söylemeyin ve ihtiyacınız olan her şeyin emrinize sunulmasını bekleyin. Bu, **kör bir canavarı Tanrı'ya bir fedakarlık olarak sunmak** istemek anlamına gelir, Ona **sakat veya hastalıklı bir hayvan** sunmak istemek anlamına gelir, Rab'be **sizin olmayan, yani size hiçbir şeye mal olmayan bir şey sunmak** istemek anlamına gelir. Tanrı'nın her gerçek çocuğu Tanrı'ya hizmet etmek için acele etmek gerekir, **çünkü Tanrı'ya hizmet etmek bir onur.**

Bugün pek çok ikiyüzlü buluyorsunuz, Tanrı'nın sözde çocukları, görülecek şekilde yeni ayakkabılar almak istediklerinde, yeni savurgan makyajlar kendilerini fark ettirmek için, modaaya uygun cep telefonları, ve diğer gereksiz ve bazen de yararsız aletler, asla paradan yoksunlar. Tanrı'nın işini yapmak ne zaman gerekliyse, onlar için satın almamızı veya onlara çalışma malzemeleri dedikleri şeyi sağladığımızı; diğerleri küçük bir motivasyon dedikleri şeyi istiyorlar. Onlar **kendilerine ait olmayan şeyleri** Rab'be sunmaya hazırsınız.

Sizin için, kendini Tanrı'nın çocukları olarak gören, ancak para almadan Tanrı için hiçbir şey yapamayan münafıklar, unutmayın, İsa Mesih'in Cennetine böyle kötü bir kalple girmeyeceksiniz. Cehenneme giden yoldasın. Kendini kandırmayı bırak. Kalbin her türlü açgözlülük ve şehvet dolu. Kişisel kazanç için bir fırsat haline getirmek için size sunulan her küçük fırsatı kullanmak istiyorsunuz. Para avcısı, tövbe et!

Gösterişli şeyler satın almak için paranız hiç tükenmediğinde, sizin için önemli olan şeyleri yapmanın yollarına sahip olduğunuzda ve Tanrı'nın işini yapmak söz konusu olduğunda hiçbir imkanınız yok, her zaman kendi işinizi yapmak için zamanınız olduğunda, ve Tanrı'nın işi ile ilgisi olduğunda vaktin yok, **sürülerinde bir erkek olanlar arasındasınız, ve Rab'be şımarık bir hayvanı adayan ve feda eden. Siz sahtekarsınız, gerçek hırsızısınız.**

Rab kendini senin için feda etmedi böylece ona özverili bir şekilde hizmet edemezsin. Tanrı, tek Oğlunu bizim için feda etmeden önce bizden herhangi bir maddi veya herhangi bir tazminat beklese, bunu asla yapmazdı. Ve Tanrı'nın Oğlu bizim için ölmeden önce bizden herhangi bir maddi veya küçük bir motivasyon bekleseydi, O asla gelmezdi. Bu doğru aşk. Tanrı'yı seviyormuş gibi davranamazsın, ödeme talep etmeden Onun için hiçbir şey yapamazken, ya da bunu yapman için sana yalvarmamızı istemeden.

Sonuç: Tanrı'nın işini yapmanız için size para ödenmesini istiyorsanız, bunu yapmayın. Tanrı'nın işini yapmanız için size iş ekipmanı ve küçük teşvikler verilmesini istiyorsanız, bunu yapmayın. Birinin Tanrı'nın işini yapmanız için size yalvarmasını istiyorsanız, bunu yapmayın. **Seninle ya da sensiz, Tanrı'nın işi yapılacaktır.** Tanrı'nın işini yapmak için hiçbir insanı yozlaştırmayacağım. Tanrı'nın işini yapacak daha fazla insan olmayacağı gün, Rab bunu yapmak için bile taş kaldıracaktır.

3- Tanrı'nın işini sabote edenlere Mesaj

Ayrıca, Tanrı'nın işini yapmayı kabul eden, ancak **gönüllü olarak** Tanrı'nın işini sabote etmeyi seçen Tanrı'nın sözde çocukları var. Bu, bu kişilerin gönüllü olarak işi eksik bir şekilde yapmayı, ya da bilinçli ve kasıtlı olarak Tanrı'nın işine hatalar eklemeyi ya da var olmayanları işe eklemeyi seçtikleri anlamına gelir. Bu hatanın çok ciddi olduğunu bilin. Bu, kutsal Ruh'a karşı küfürden farklı değildir. İster gönüllü olarak Tanrı'nın insanlarına yalan öğretenler olsun, ister Tanrı'nın işini kasten sabote edenler olsun, amaç Gönüllü olarak Tanrı'nın insanlarını yanıltmaktır; amaç, Tanrı'ı arayanları kasıtlı olarak saptırmaktır. **Tanrı bunun için seni asla affetmeyecek. Asla.** Bu mesaj, bu tür riskler alan şeytanın tüm ajanlarına açık olsun. Cehennemin, kötülüğünle orantılı olacak.

4- Tanrı'nın işi için motive olmayanlara Mesaj

Tanrı'nın işi için motive olmayanlarınız için, küçümsediğinizin kendi nimetleriniz olduğunu bilin. Sen kesinlikle Esav'sın. Nimetler sizin için henüz bir şey ifade etmiyor. Bu kutsamaların sizin için bir şey ifade edeceği zaman gelir, ama çok geç olacaktır. Bugün küçümsedikin nimetlerin aynısı, önümüzdeki günlerde gözyaşlarıyla arayacağın nimetlerle aynı olacak, ama boşuna. Dünyayı hiçbir şeyle bırakmayacağınızı unutmayın. Şu an mutluluğunuz ya da gururunuz ne görünüyorsa, önümüzdeki günlerde isteyerek ya da istemeyerek o bırakacaksınız. Hiçbir şey dünyayı seninle bırakmayacak. Hiçbir şey. Aksini istesen bile.

Aşağıdaki pasajları meditasyon yapalım:

Yaratılış 25:29-34 ²⁹Bir gün Yakup çorba pişirirken Esav avdan geldi. Aç ve bitkindi. ³⁰Yakup'a, "Lütfen şu kızıl çorbadan biraz ver de içeyim. Aç ve bitkinim" dedi. Bu nedenle ona Edom adı da verildi. ³¹Yakup, "Önce sen ilk oğulluk hakkını bana ver" diye karşılık verdi. ³²Esav, "Baksana, açlıktan ölmek üzereyim" dedi, **"İlk oğulluk hakkının bana ne yararı var?"** ³³Yakup, "Önce ant iç" dedi. Esav ant içerek ilk oğulluk hakkını Yakup'a sattı. ³⁴Yakup Esav'a ekmekle mercimek çorbası verdi. Esav yiyip içtikten sonra kalkıp gitti. Böylece Esav ilk oğulluk hakkını küçümsemiş oldu."

İbranilere 12:15-17 ¹⁵Dikkat edin, kimse Tanrı'nın lütfundan yoksun kalmasın. İçinizde sizi rahatsız edecek ve birçoklarını zehirleyecek acı bir kök filizlenmesin. ¹⁶Kimse fuhuş yapmasın **ya da ilk oğulluk hakkını bir yemeğe karşılık satan Esav gibi kutsal değerlere saygısızlık etmesin.** ¹⁷Biliyorsunuz, **Esav daha sonra kutsanma hakkını miras almak istediye de geri çevrildi. Kutsanmak için gözyaşı döküp yalvarmasına karşın, vermiş olduğu kararın sonucunu değiştiremedi."**

Esav'ı temsil edenleri açıklayayım. Esav'ı temsil edenler, şimdiyi sadece düşünen insanlardır. Gelecek onlar için hiçbir şey ifade etmiyor. Onlar için önemli olan şu bugünkü, şimdiki. Tek istedikleri gözleriyle şimdi gördükleridir. Onlarla gelecekteki nimetler hakkında konuşmak biraz aptalca. Görmedikleri şeyle ilgilenmiyorlar. Tanrı'nın işini şevkle yapmaya teşvik edildiklerinde, onlara tacın Tanrı'nın gerçek Askerlerini beklediğini hatırlatarak, Esav gibi kendi kendilerine söylüyorlar, **taç bana ne işe yarar?** Bu **tacı gözyaşlarıyla özenle arayacakları zaman geliyor, ama tövbelerinin hiçbir etkisi olmayacak.** Esav nimeti hor gördüğünde, bugünü sadece düşündü, geleceğin geleceğini hayal bile edemezdi. Gelecek geldiğinde, başka bir bugünkü oldu, başka bir şimdi, ama bir şimdi bu onun ulaşamayacağı bir şeydi.

Yeremya 48:10 "Lanet olsun RAB'bin işini savsaklayana! Kılıcını kan dökmekten alıkoyana lanet olsun!" Rab'bin işini yapmayı taahhüt etmeniz gerektiği gerçeğinin ötesinde, bunu ihmal etmeden yapmalısınız.

5- Tanrı'nın işini yapmayı reddedenlere Mesaj

Tanrı'nın işini yapmayı reddeden herkes için, Tanrı'nın sizi O'na hizmet etmek, işini yapmak için yarattığını bilin. **Tanrı'nın işini yapmanın sizin için bir**

seçenek değil, bir zorunluluk olduğuna bir kez daha not edin. Kalbinizi sertleştirmek istiyorsanız, özgür hissedin; önümüzdeki birkaç gün içinde anlayacaksınız.

Matta 25:24-30 ²⁴"Sonra bir talant alan geldi, 'Efendimiz' dedi, 'Senin sert bir adam olduğunu biliyordum. Ekmediğin yerden biçer, harman savurmadığın yerden devşirirsin. ²⁵Bu nedenle korktum, gidip senin verdiğin talantı toprağa gömdüm. İşte, al paranı!' ²⁶⁻²⁷"Efendisi ona şu karşılığı verdi: 'Kötü ve tembel köle! Ekmediğim yerden biçtiğimi, harman savurmadığım yerden devşirdiğimi bildiğine göre paramı faize vermeliydin. Ben de geldiğimde onu faiziyle geri alırdım... ²⁸Haydi, elindeki talantı alın, on talantı olana verin! ²⁹Çünkü kimde varsa, ona daha çok verilecek ve o bolluk içinde olacak. Ama kimde yoksa, kendisinde olan da elinden alınacak. ³⁰**Şu yararsız köleyi dışarıya, karanlığa atın. Orada ağlayış ve diş gıcirtısı olacaktır.**"

O'nun işini yapmayı reddettiğiniz için Tanrı'nın sizi neden Cehenneme göndereceğini biliyor musunuz? Size açıklayayım: Sahip olduğunuz fiziksel güç, onu sana veren Tanrı'tır. Sahip olduğun sağlık, onu sana veren Tanrı'tır. Sahip olduğun zeka, onu sana veren Tanrı'tır. Sahip olduğun bilgeliği, onu sana veren Tanrı'tır. Ve tüm bunları Ona hizmet etmek için çalışma ekipmanı olarak verdi. Yani iş ekipmanını alır ve çalışmayı reddederseniz, sizi neyin beklediğini bilirsiniz: Ebedi eziyette **ağlamak ve diş gıcirtatmak**. Seçeneğiniz var.

6- Tanrı'nın işini sevinçle yapanlara Mesaj

Rabbi bütün kalbinizle seven, Rab'den korkan ve Tanrı için şevkle, sevinçle, özveriyle ve tamamen özveriyle çalışan hepiniz, bilin ki zamanınızı boşa harcamıyorsunuz. Onlar, zamanınızı Cennette biriktirerek geçirdiğiniz nimetlerinizdir. Evinizi Cennetin Krallığında inşa ediyorsunuz. Cennette ebedi hazineleri topluyorsunuz, **orada ne güve ne pas onları yiyip bitirir, ne de hırsızlar girip çalar.** Matta 6:19-20. Sonuna kadar sağlam dur ve pişman olmayacaksınız.

Aşağıdaki pasajları meditasyon yapalım:

2Yuhanna'nın 1:8 **"Başardıklarınızı yitirmemek** ve ödülünüzü eksiksiz almak için kendinize dikkat edin."

1Korintoslulara 2:9 **"Yazılmış olduğu gibi, "Tanrı'nın kendisini sevenler için hazırladıklarını Hiçbir göz görmedi, Hiçbir kulak duymadı, Hiçbir insan yüreği kavramadı."**

Bu küçük nakarat şarkı verelim diyor ki: **"Cennet güzel ve harika, Cennet güzel ve muhteşem!"**

7- Son Uyarı

Her seferinde bizimle iletişime geçip Tanrı'nın işine katılmak istediğinizi söyleyenler için, ve bu fırsat size verildiğinde, sözde iş ekipmanı ve diğer yardım türlerini isteyerek kalplerinizin şehvetlerini doyurmak için hileler kullanırsınız, bu son kez olduğunu. Buraya eğlenmek için gelmedik. Tanrı için çalışmak ve

sevinçle yapmak için buradayız. Kimse bize para ödemiyo ve bize çalışmak için deęil, açgözlülüklerini tatmin etmek için yaklaşan açgözlü ikiyüzlüleri desteklemiyoruz. Tanrı'nın işini yapmak için kimseye rüşvet vermeye ya da Tanrı'nın işini yapmak için kimseye ödeme yapmaya hazır deęiliz. Çalışma ekibinde, Rab İsa Mesih'i tüm kalbiyle seven, ondan korkan ve Tanrı için gayretle, sevinçle, fedakarlıkla çalışmaya hazır olan herkesi kabul etmeye hazırız, ve tamamen karşılık beklememe gösteren bir şekilde. Bunlardan biriyseniz, bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin. Aksi takdirde dikkatimizi dağıtmayın.

Tanrı'nın lütfu Rabbimiz İsa Mesih'i ölümsüz sevgiyle sevenlerin hepsiyle birlikte olsun.

Davet

Sevgili kardeşlerim,

Sahte kiliselerden kaçtıysanız ve ne yapmanız gerektiğini bilmek istiyorsanız, işte size sunulan iki çözüm:

1- Etrafınızda Tanrı'dan korkan ve Sağlam Öğretiye göre yaşamayı arzulayan Tanrı'nın başka çocukları olup olmadığına bakın. Herhangi birini bulursanız, onlara katılmaktan çekinmeyin.

2- Eğer bir tane bulamaz ve bize katılmak isterseniz, kapılarımız size açıktır. Sizden yapmanızı isteyeceğimiz tek şey, önce Rab'bin bize verdiği tüm Öğretileri okumaktır, ve ki web sitemizde bulunabilir www.mcreveil.org, Kutsal Kitap'a uygun olduklarına dair kendinize güvence vermek için. Bunları Mukaddes Kitapla uyumlu bulursanız ve İsa Mesih'e boyun eğmeye ve O'nun sözünün gereklerine göre yaşamaya istekli olursanız, sizi sevinçle karşılayacağız.

Rab İsa'nın lütfu sizinle birlikte olsun.